



Znak pisma: RM.0003.1.2021

Panowie
Adrian Kunda i Dawid Jurczewski
Radni Rady Miejskiej
w Czarnej Białostockiej

W odpowiedzi na interpelację z dnia 12 stycznia 2021 r. informuję:

Pytanie 1. Na jakim etapie są rozmowy z przedstawicielami Powiatu Białostockiego dotyczące przebudowy skrzyżowań ulic Sienkiewicza i Fabrycznej oraz Torowej i Fabrycznej?

Odpowiedź: W planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021 stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr 512/2020 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 14 listopada 2020 r. w sprawie projektu budżetu Powiatu Białostockiego na 2021 rok, pod poz. nr 8 umieszczono zadanie pn.: „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2302 B - ul. Sienkiewicza i Nr 2303 B - ul. Fabrycznej z drogą gminną - ul. Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej (Gm. Czarna Białostocka)”. Ewentualna realizacja przedmiotowego zadania odbędzie się przy finansowym współudziale Gminy Czarna Białostocka.

Informuję również, że odpowiedzi z Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie przebudowy skrzyżowania ul. Torowej z ul. Fabryczną dotychczas nie otrzymaliśmy.

Pytanie 2. Na jakim etapie jest rozbudowa sieci monitoringu miejskiego? W ilu miejscach planowane jest ustawienie kamer? Zwracamy się również z prośbą o zaplanowanie ustawienia kilku kamer na świeżo wyremontowanym Zalewie Czapielówka. Osobiście dostrzegliśmy akty wandalizmu na tak zwanej "ambonie" - została popisana markerem. Uważamy, że tak ważny obiekt dla Czarnej Białostockiej jak Zalew zasługuje na szczególną ochronę, ponieważ ma służyć mieszkańcom i turystom na wiele lat. Naszym zdaniem, takich incydentów może być więcej, czego z pewnością wszyscy nie chcemy. Prosimy o rozważenie propozycji i uwzględnienie tego w budżecie gminy.

Odpowiedź: Do budżetu na rok 2021 wpisano kwotę 50.000,00 zł brutto na rozbudowę monitoringu. Trwa analiza rozmieszczenia kamer w miejscach zaproponowanych przez Policję oraz Radnych. Nie wiadomo na ile wystarczą finanse, ale chcemy się skupić na trzech obszarach: miasto, zalew Czapielówka, boisko piłkarskie. Trwa analiza technicznych rozwiązań i związanych z tym kosztów budowy monitoringu nad zalewem.

Proponuję, by temat ten omówić na najbliższych posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski